广东省学生联合会
中国人民财产保险股份有限公司广东省分公司
关于2015年广东大学生电商保险创意设计大赛评选结果的通报
为进一步提升在校大学生的创新实践能力，促进校企合作，拓宽保险产品创新理念征集渠道，中国人保财险广东省分公司联合广东省学生联合会于10月中旬开展了2015年广东大学生电商保险创意设计大赛。经过大赛组委会认真评选，现将获奖情况公布如下：
一、创意设计奖
一等奖
华南师范大学欣欣向荣团队（裴荣欣、姬琎朝）
O2O优服险
二等奖
华南理工大学保保队（郑嘉馨、文瑞儿、秦雪燕、汪思聪）
电子商务非实物品预售险
广东外语外贸大学
Dream Weaver 团队（关慧华、李敏、罗俊銮、蔡雨锟、胡绵涛）
熊孩子保险营销方案
三等奖
广东金融学院SHARP INS团队（刘诗雅、毛彩霞、何嘉仪）
保单红包推广策划书
广东金融学院保险一家团队（陈江勇、李志迁，蔡智华，黄晓銮，潘幸垚）
专车平台叫车延误险
广东金融学院保险，保险，我最抢眼团队（赖伟玲、黄佳玲、何冰、何庭云）
旅游险营销策划书
优秀奖
广东农工商职业技术学院潇洒出行团队（李泽伟、曾子欣、黄桂花　陈敏红、吴咏婷）
打车意外险
华南农业大学绿黑团队（谭沛恒、游创鸿）
大学生P2P项目保证险
广东金融学院EDG 小队（李凯航、黄志豪、邢加栋、郑秀懿、蔡钰婷）
大学生失联险
广东金融学院李凯航
补卡无忧险
华南农业大学Benefit protecters团队（朱佳钏、王安琪、陈里铭、卓晓婷、陈思哲）
众筹保益险
二、优秀组织奖
华南农业大学
广东金融学院
                      大赛组委会
                      2015年11月25日